Республика Цэегат Ирыстон - Аланийы
Гораетгарон районы бынжттон

хиуынаффэгйады муниципалон равзаерды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « •/ ;»оь 2022 г с. Октябрьское № /9&

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЭ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования Пригородный район, учитывая обращение
Джиоевой С.А., постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 15:08:0170151:166, находящегося в зоне застройки
индивидуальными усадебными жилыми домами (Ж-1), расположенного по
адресу: Пригородный район, с. Сунжа, ул. Куйбышева, 9, условно
разрешенный вид использования -  магазины.

2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний на
05.07.2022г. в 15-00 в здании АМС МО Пригородный район, расположенном
по адресу: Пригородный район, с. Октябрьское, ул. П.Тедеева, 129, каб. 313.
Предложения и замечания, касающиеся вопроса, подлежащего рассмотрению
на публичных слушаниях, принимаются в письменном виде до 04.07.2022г.
включительно, по этому же адресу.

3. Настоящее постановление разместить в районной газете «Фидиуаг»,

Глава

на офи